
 1

ACTA No. 684. En la ciudad de Mar del Plata,  veinte 

(20)  días del mes de diciembre de 2007, se reúne en 

Acuerdo Extraordinario la Excelentísima Cámara de 

Apelaciones en lo Civil y Comercial del Departamento 

Judicial Mar del Plata, con la asistencia de sus 

integrantes los Sres. Jueces, Dres.  Nélida I. 

Zampini, Horacio Font, Roberto José Loustaunau, 

Ricardo Domingo Monterisi y Ramiro Rosales Cuello, 

bajo la presidencia de la nombrada en primer término, 

con el objeto de conformar las listas definitivas de 

Síndicos categoría “A” y “B” llamados para ejercer la 

sindicatura en concursos preventivos y quiebras para 

el periodo 2008-2011, de conformidad con lo 

establecido en la ley 24.522 y en los Acuerdos 

Extraordinarios Nros.  652, 673, 677 y 682. Abierto 

el acto y de conformidad con las resultas del sorteo 

efectuado el día 17 de diciembre del corriente año, 

pasado en el Acta 683 del presente Libro de Acuerdos 

Extraordinarios, SE RESUELVE: I) Conforman las listas 

mencionadas precedentemente, de la siguiente manera: 

a) SÍNDICOS TITULARES CATEGORÍA “A”---------------------------- 
 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 1 
 Nro. Nombre Domicilio  
1 15 ESTRADA-MACÍAS-CUÑADO Arenales 3061 P.B. “B” 
2 5 HENDERSON-LASTRA-MARTÖN 

ZOTES   
Moreno 3050 entre piso Of. 
4 



 2

3 21 CATUOGNO-SERPOLLI-OTERO    Rawson 2618 
4 11 LIÉBANA-MASCI-PEREYRA-DAZEO 

Y ASOC.    
Alberti 2666 1ro. “A” 

5 24 GABILAN-GAMBINI-GAGGINI   Catamarca 1444 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 2 
 Nro. 

Inscr. 
Nombre Domicilio 

1 16 ABRIATA Y ASOCIADOS Buenos Aires 2427 2do. “E”
2 27 TUSAR LIDIA Y ASOCIADOS  Rawson 2480 
3 9 JUAN C. CODAGNONE Y 

ASOCIADOS     
Rawson 2970 P.B. “B 

4 6 GARCíA Y ASOC.     M. Dorrego 1318 
5 12 SUERO-GALLI-GONCALVES     Olavarría 2284 

 

JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 3 
 Nro. 

Inscr. 
Nombre Domicilio 

1 2 ITURBE-ROMÁN-TELLECHEA Y 
ASOC.  

Rawson 2272 

2 22 BRUSCHETTI-LASTRA-BUCETA   Marconi 1120 
3 3 MADONI & ASOCIADOS   25 de Mayo 2980 
4 25 LONGHI Y ASOCIADOS     Salta 2481 
5 14 LANDETA-BUSTAMANTE-

CORBALÁN  
Alberti 2570 P.B. “A” 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 4 
 Nro. 

Inscr. 
Nombre Domicilio 

1 8 ARRACHEA-AMALFITANO-
BRANDAN    

Av. Colón 2727 P.A. 

2 26 BERMÚDEZ-DELL´ALI-MOLINA  Rivadavia 2850 1° “D” 
3 1 FERRARI-JEWKES-PÉREZ Y 

ASOC.  
Av. Luro 3894 1° “A” 

4 19 ANGELUCCI-SEPE-GALVÁN-
LAVARI                    

Alberti 2666 Of. “B-C” 

5 23 LAVIGNE-NEGRO-MAZZOCHINI   Av. Luro 3280 2do. Piso 
Of. 7 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 5 
 Nro. 

Inscr. 
Nombre Domicilio 

1 20 PISCIONE, GÓMEZ MARTI & 
ASOC.   

Jujuy 1820, 2do entre 
piso. Depto. “A” 

2 10 CAMPODÓNICO, PLASTINA, 
TORRALBA Y ASOC.     

12 de Octubre 3248, P.B. 
“A” 

3 7 CORDERO-GARGAGLIONE-SUÁREZ Av. Luro 3894 1° “A” 
4 18 LAVARELLO-MARTÍNEZ-NIGRO-

DESRETS Y ASOC. 
Av. Colón 3287 

5 4 OTEIZA-MORENO-REYNAL 
O´CONNOR   

Hipólito Irigoyen 2811 
2do. “B” 



 3

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 6 
 Nro. 

Inscr. 
Nombre Domicilio 

1 17 EZAMA-VILLAR-FRISONE     Rodríguez Peña 3135 1° 
“C” 

2 13 AREAL-CARNOVALE-SABBIONE  La Rioja 2009 2do. “B” 
3 25 LONGHI Y ASOCIADOS     Salta 2481 
4 14 LANDETA-BUSTAMANTE-

CORBALÁN  
Alberti 2570 P.B. “A 

5 15 ESTRADA-MACÍAS-CUÑADO Arenales 3061 P.B. “B” 
 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 7 
 Nro. 

Inscr. 
Nombre Domicilio 

1 2 ITURBE-ROMÁN-TELLECHEA Y 
ASOC.  

Rawson 2272 

2 8 ARRACHEA-AMALFITANO-
BRANDAN    

Av. Colón 2727 P.A. 

3 12 SUERO-GALLI-GONCALVES     Olavarría 2284 
4 21 CATUOGNO-SERPOLLI-OTERO   Rawson 2618 
5 11 LIÉBANA-MASCI-PEREYRA-

DAZEO Y ASOC.    
Alberti 2666 1ro. “A” 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 8 
 Nro. 

Inscr. 
Nombre Domicilio 

1 20 PISCIONE, GÓMEZ MARTI & 
ASOC.   

Jujuy 1820, 2do entre 
piso. Depto. “A” 

2 10 CAMPODÓNICO, PLASTINA, 
TORRALBA Y ASOC.     

12 de Octubre 3248, P.B. 
“A” 

3 6 GARCíA Y ASOC.     M. Dorrego 1318 
4 22 BRUSCHETTI-LASTRA-BUCETA   Marconi 1120 
5 17 EZAMA-VILLAR-FRISONE     Rodríguez Peña 3135 1° 

“C” 
 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 9 
 Nro. 

Inscr. 
Nombre Domicilio 

1 18 LAVARELLO-MARTÍNEZ-NIGRO-
DESRETS Y ASOC. 

Av. Colón 3287 

2 1 FERRARI-JEWKES-PÉREZ Y 
ASOC.  

Av. Luro 3894 1° “A” 

3 5 HENDERSON-LASTRA-MARTÖN 
ZOTES   

Moreno 3050 entre piso 
Of. 4 

4 19 ANGELUCCI-SEPE-GALVÁN-
LAVARI                    

Alberti 2666 Of. “B-C” 

5 9 JUAN C. CODAGNONE Y 
ASOCIADOS     

Rawson 2970 P.B. “B 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 10 
 Nro. Nombre Domicilio 



 4

Inscr. 
1 7 CORDERO-GARGAGLIONE-SUÁREZ Av. Luro 3894 1° “A” 
2 3 MADONI & ASOCIADOS   25 de Mayo 2980 
3 13 AREAL-CARNOVALE-SABBIONE  La Rioja 2009 2do. “B” 
4 26 BERMÚDEZ-DELL´ALI-MOLINA  Rivadavia 2850 1° “D” 
5 24 GABILAN-GAMBINI-GAGGINI   Catamarca 1444 
 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 11 
 Nro. 

Inscr. 
Nombre Domicilio 

1 4 OTEIZA-MORENO-REYNAL 
O´CONNOR   

Hipólito Irigoyen 2811 
2do. “B” 

2 23 LAVIGNE-NEGRO-MAZZOCHINI   Av. Luro 3280 2do. Piso 
Of. 7 

3 16 ABRIATA Y ASOCIADOS Buenos Aires 2427 2do. 
“E” 

4 27 TUSAR LIDIA Y ASOCIADOS  Rawson 2480 
5 10 CAMPODÓNICO, PLASTINA, 

TORRALBA Y ASOC.     
12 de Octubre 3248, P.B. 
“A” 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 12 
 Nro. 

Inscr. 
Nombre Domicilio 

1 7 CORDERO-GARGAGLIONE-SUÁREZ Av. Luro 3894 1° “A” 
2 3 MADONI & ASOCIADOS   25 de Mayo 2980 
3 2 ITURBE-ROMÁN-TELLECHEA Y 

ASOC.  
Rawson 2272 

4 5 HENDERSON-LASTRA-MARTÖN 
ZOTES   

Moreno 3050 entre piso 
Of. 4 

5 23 LAVIGNE-NEGRO-MAZZOCHINI   Av. Luro 3280 2do. Piso 
Of. 7 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 13 
 Nro. 

Inscr. 
Nombre Domicilio 

1 20 PISCIONE, GÓMEZ MARTI & 
ASOC.   

Jujuy 1820, 2do entre 
piso. Depto. “A” 

2 19 ANGELUCCI-SEPE-GALVÁN-
LAVARI                    

Alberti 2666 Of. “B-C” 

3 8 ARRACHEA-AMALFITANO-
BRANDAN    

Av. Colón 2727 P.A. 

4 11 LIÉBANA-MASCI-PEREYRA-
DAZEO Y ASOC.    

Alberti 2666 1ro. “A” 

5 12 SUERO-GALLI-GONCALVES     Olavarría 2284 
 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 14 
 Nro. 

Inscr. 
Nombre Domicilio 

1 9 JUAN C. CODAGNONE Y 
ASOCIADOS     

Rawson 2970 P.B. “B 

2 18 LAVARELLO-MARTÍNEZ-NIGRO-
DESRETS Y ASOC. 

Av. Colón 3287 



 5

3 4 OTEIZA-MORENO-REYNAL 
O´CONNOR   

Hipólito Irigoyen 2811 
2do. “B” 

4 26 BERMÚDEZ-DELL´ALI-MOLINA  Rivadavia 2850 1° “D” 
5 16 ABRIATA Y ASOCIADOS Buenos Aires 2427 2do. 

“E” 
 

b) SÍNDICOS SUPLENTES CATEGORÍA “A” 
 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 1 
 Nro. 

Inscr. 
Nombre Domicilio 

1 10 CAMPODÓNICO, PLASTINA, 
TORRALBA Y ASOC.     

12 de Octubre 3248, P.B. 
“A” 

2 8 ARRACHEA-AMALFITANO-
BRANDAN    

Av. Colón 2727 P.A. 

3 13 AREAL-CARNOVALE-SABBIONE  La Rioja 2009 2do. “B” 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 2 
 Nro. 

Inscr. 
Nombre Domicilio 

1 15 ESTRADA-MACÍAS-CUÑADO Arenales 3061 P.B. “B” 
2 25 LONGHI Y ASOCIADOS     Salta 2481 
3 2 ITURBE-ROMÁN-TELLECHEA Y 

ASOC.  
Rawson 2272 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 3 
 Nro. 

Inscr. 
Nombre Domicilio 

1 24 GABILAN-GAMBINI-GAGGINI   Catamarca 1444 
2 7 CORDERO-GARGAGLIONE-SUÁREZ Manuel Dorrego 1318 
3 1 FERRARI-JEWKES-PÉREZ Y 

ASOC.  
Av. Luro 3894 1° “A” 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 4 
 Nro. 

Inscr. 
Nombre Domicilio 

1 14 LANDETA-BUSTAMANTE-
CORBALÁN  

Alberti 2570 P.B. “A 

2 6 GARCíA Y ASOC.     M. Dorrego 1318 
3 12 SUERO-GALLI-GONCALVES     Olavarría 2284 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 5 
 Nro. 

Inscr. 
Nombre Domicilio 

1 9 JUAN C. CODAGNONE Y 
ASOCIADOS     

Rawson 2970 P.B. “B 

2 26 BERMÚDEZ-DELL´ALI-MOLINA  Rivadavia 2850 1° “D” 
3 19 ANGELUCCI-SEPE-GALVÁN-

LAVARI                    
Alberti 2666 Of. “B-C” 

 



 6

JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 6 
 Nro. 

Inscr. 
Nombre Domicilio 

1 3 MADONI & ASOCIADOS   25 de Mayo 2980 
2 23 LAVIGNE-NEGRO-MAZZOCHINI   Av. Luro 3280 2do. Piso 

Of. 7 
3 4 OTEIZA-MORENO-REYNAL 

O´CONNOR   
Hipólito Irigoyen 2811 
2do. “B” 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 7 
 Nro. 

Inscr. 
Nombre Domicilio 

1 16 ABRIATA Y ASOCIADOS Buenos Aires 2427 2do. 
“E” 

2 27 TUSAR LIDIA Y ASOCIADOS  Rawson 2480 
3 20 PISCIONE, GÓMEZ MARTI & 

ASOC.   
Jujuy 1820, 2do entre 
piso. Depto. “A” 

 

JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 8 
 Nro. 

Inscr. 
Nombre Domicilio 

1 11 LIÉBANA-MASCI-PEREYRA-
DAZEO Y ASOC.    

Alberti 2666 1ro. “A” 

2 5 HENDERSON-LASTRA-MARTÖN 
ZOTES   

Moreno 3050 entre piso 
Of. 4 

3 21 CATUOGNO-SERPOLLI-OTERO   Rawson 2618 
 

JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 9 
 Nro. 

Inscr. 
Nombre Domicilio 

1 22 BRUSCHETTI-LASTRA-BUCETA   Marconi 1120 
2 17 EZAMA-VILLAR-FRISONE     Rodríguez Peña 3135 1° 

“C” 
3 3 MADONI & ASOCIADOS   25 de Mayo 2980 
 

JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 10 
 Nro. 

Inscr. 
Nombre Domicilio 

1 18 LAVARELLO-MARTÍNEZ-NIGRO-
DESRETS Y ASOC. 

Av. Colón 3287 

2 19 ANGELUCCI-SEPE-GALVÁN-
LAVARI                    

Alberti 2666 Of. “B-C” 

3 21 CATUOGNO-SERPOLLI-OTERO   Rawson 2618 
 

JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 11 
 Nro. 

Inscr. 
Nombre Domicilio 

1 13 AREAL-CARNOVALE-SABBIONE  La Rioja 2009 2do. “B” 



 7

2 20 PISCIONE, GÓMEZ MARTI & 
ASOC.   

Jujuy 1820, 2do entre 
piso. Depto. “A” 

3 7 CORDERO-GARGAGLIONE-SUÁREZ Av. Luro 3894 1° “A” 
 

JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 12 
 Nro. 

Inscr. 
Nombre Domicilio 

1 27 TUSAR LIDIA Y ASOCIADOS  Rawson 2480 
2 18 LAVARELLO-MARTÍNEZ-NIGRO-

DESRETS Y ASOC. 
Av. Colón 3287 

3 22 BRUSCHETTI-LASTRA-BUCETA   Marconi 1120 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 13 
 Nro. 

Inscr. 
Nombre Domicilio 

1 1 FERRARI-JEWKES-PÉREZ Y 
ASOC.  

Av. Luro 3894 1° “A” 

2 5 HENDERSON-LASTRA-MARTÖN 
ZOTES   

Moreno 3050 entre piso 
Of. 4 

3 6 GARCíA Y ASOC.     M. Dorrego 1318 
 

JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 14 
 Nro. 

Inscr. 
Nombre Domicilio 

1 11 LIÉBANA-MASCI-PEREYRA-
DAZEO Y ASOC.    

Alberti 2666 1ro. “A” 

2 8 ARRACHEA-AMALFITANO-
BRANDAN    

Av. Colón 2727 P.A. 

3 23 LAVIGNE-NEGRO-MAZZOCHINI   Av. Luro 3280 2do. Piso 
Of. 7 

 

c) SÍNDICOS TITULARES CATEGORÍA “B”------------------   

JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 1  
 Nro Apellido y Nombre Documento Domicilio 
1 139 BAUTISTA, Daniel 

Alejandro 
DNI 
12.200.776 

Rivadavia 3174 piso 
5t. Of. 51 

2 117 MESSINA, María Josefa DNI 
11.490.626 

Catamarca 2076, 
piso 8vo. “D” 

3 85 MORÁN, Juan Ramón LE 8.398.104 12 de Octubre 3432 
piso 4, “10” 

4 114 FUERTES, Liliana 
Irene 

DNI 
11.714.810 

Arenales 3061, P.B. 
“B” 

5 91 BLANCO, Mónica 
Bibiana E 

DNI 
14.881.727 

Rivadavia 3174, 
piso 6, Of. 64 

6 112 VALLINA, Diana Nélida DNI 
6.267.882 

San Martín 4255, 
P.A. 

7 98 ROMANO, Miguel 
Eduardo 

DNI 
12.359.197 

Av. Colón 2727 



 8

8 126 MORO LORENTE, Ricardo 
Javier  

DNI 
13.233.773 

Alberti 2666 1ro. 
“A” 

9 39 RATIBEL, María 
Cristina  

DNI 
10.403.625 

Corrientes 1725 
2do. piso Of. 16 

10 70 EBBENS, Jorge Enrique DNI 
5.385.667 

Alberti 2666 1ro. 
“A” 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 2 
 Nro Apellido y Nombre Documento Domicilio 
1 4 VÁZQUEZ, Rubén Adolfo DNI 

10.104.841 
Av. Luro 3810 P.A. 

2 124 GARCÍA, Luis Fernando DNI 
21.760.114 

Gral. Roca 1511 

3 69 RABINO, Ana María DNI 
10.098.689 

Don Bosco 1652 

4 131 RUBIN, Raúl Ademar  DNI 
7.848.381 

Acha 370 

5 119 BASILE, Jorge Hugo DNI 
8.103.855 

Independencia 2651, 
P.A. 

6 129 DI MARTINO, Ricardo 
Domingo  

DNI 
5.333.209 

12 de Octubre 3165 
1ro. “P” 

7 60 DISTEFANO, Gerardo  DNI 
24.371.212 

Chaco 534 

8 140 HORTAS, Francisco 
Daniel 

DNI 
11.182.169 

Rivadavia 3154 piso 
5to. Of. 51 

9 130 DEMARSICO, Carlos 
Luis 

DNI 
17.456.102 

Rodríguez Peña 3135 
1ro. “c” 

10 137 COMPAÑY, Susana 
Elvira 

DNI 
16.729.220 

San Martín 4255 
P.A. 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 3 
 Nro Apellido y Nombre Documento Domicilio 
1 82 HARDOY, Héctor Mario DNI 

12.196.849 
Garay 2635 

2 58 MASAEDO, Daniel 
Enrique 

DNI 
10.353.734 

Av. Libertad 3255 
piso 3ro, “A” 

3 12 SUÁREZ, Gustavo 
Horacio 

DNI 
12.530.143 

Av. Luro 3818 

4 75 BARTOLUCCI, Jorge 
Daniel  

DNI 
10.591.044 

Corrientes 1847 
piso 5to. 

5 88 RAKIJAR, Antonio 
Miguel  

DNI 
5.319.809 

Catamarca 2076 piso 
1ro. Of. “C” 

6 45 PADIN, Mario Miguel DNI 
5.084.886 

Rawson 2272 

7 64 ARRONDO, Marianela DNI 
18.367.982 

3 de Febrero 3643 
3ro. “B” 

8 57 MOFFA, Salvador  DNI 
14.318.792 

Corrientes 1847 
5to. piso 

9 16 BAS, Eduardo Manuel DNI 
8.705.354 

San Luis 3441 

10 29 MAFFEZZOLI, María 
Carolina 

DNI 
21.504.626 

Alberti 3264 5to. 
“E” 



 9

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 4 
 Nro Apellido y Nombre Documento Domicilio 
1 135 DI MARTINO, Elena 

Gabriela 
DNI 
21.488.953 

Gral. Roca 1511 

2 113 GELOS, Raúl Alberto  DNI 
1.233.908 

Belgrano 4207 

3 44 BEGA, Rubén Raúl DNI 
12.782.313 

Hipólito Irigoyen 
3122 1ro. “A” 

4 87 PÉREZ, Ana Lorena DNI 
22.292.730 

Rivadavia 3174, 
piso 5to. Of. 51 

5 108 PÉREZ, Carolina 
Mariel  

DNI 
18.481.211 

Mitre 1245, piso 9, 
“D” 

6 122 LA PORTA, Angelina DNI 
11.570.639 

Av. Libertad 4713, 
1ro. “B” 

7 25 GILBERTO, Eduardo 
Horacio 

DNI 
10.180.447 

Ortiz de Zárate 
6450 

8 28 ALVAREZ, Lia Stella 
Maris 

DNI 
14.319.375 

Santa Fe 2160 1ro. 
“F” 

9 35 PETTIGROSSO, Marcelo 
Domingo 

DNI 
11.685.991 

San Luis 3285 

10 128 BRELLES MARIÑO, 
Guillermo S 

DNI 
13.764.119 

Av. Colón 2817 P.A.

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 5 
 Nro Apellido y Nombre Documento Domicilio 
1 105 ROGERS, Reimond 

Arturo 
DNI 
14.852.937 

Av. Independencia 
1531 5to. “A” 

2 89 NISENBAUM, Guillermo 
Raúl  

DNI 
10.798.284 

Olavarría 2859 

3 100 FERNÁNDEZ, Roberto 
Hugo  

DNI 
10.798.589 

La Rioja 3719 

4 13 CENTENO, Norma 
Viviana 

DNI 
6.275.405 

Jujuy 1989 1ro. “B”

5 65 ORIBE, Ricardo Luis  DNI 
10.262.125 

Castelli 2441 2do. 
“A” 

6 104 LÓPEZ, Roberto Emilio DNI 
10.528.663 

3 de Febrero 4070, 
P.B. 

7 81 DAZEO, María Cristina DNI 
10.262.888 

San Luis 2478 

8 22 ZAFRAN, Mauricio León DNI 
4.981.445 

H. Yrigoyen 2537 

9 106 RUBIO, Benjamín 
Ernesto 

LE 8.258.870 25 de Mayo 2980 

10 93 LUCARINI, Jorge 
Alberto 

DNI 
5.320.334 

Alvear 3265 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 6 
 Nro Apellido y Nombre Documento Domicilio 
1 72 LARRUS, Gustavo 

Carlos 
DNI 
16.427.373 

La Rioja 2009 



 10

2 7 ZABALETA, Jorge 
Francisco  

DNI 
8.382.427 

Av. Luro 3280, piso 
2, Of. 7 

3 109 CENTOLANZA, Adrián  DNI 
20.957.328  

Rodríguez Peña 
3135, 1ro. “C” 

4 73 NÚÑEZ, Paola Raquel DNI 
22.395.685 

H. Irigoyen 2537 

5 51 MARTÍNEZ MADARIAGA, 
Rubén E 

DNI 
10.505.610 

Alberti 2735 

6 3 DIEZ, Jorge Alfredo DNI 
5.495.606 

San Luis 2470 

7 6 FRONTINI, María Julia DNI 
11.133.832 

M. Dorrego 1318 

8 36 MARTINUCCI, Oscar 
Antonio  

LE 5.327.427 Rawson 2618 

9 2 CIVALE, Antonio 
Francisco 

LE 8.111.197 25 de Mayo 2980 

10 21 ANTOÑANZAS, Mirta 
Beatriz 

LC 6.498.207 Tucumán 4406 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N°  7 
 Nro Apellido y Nombre Documento Domicilio 
1 74 BERTARINI, Marisa 

Claudia 
DNI 
16.854.339 

España 1075 P.B. 

2 110 DI MATTEO Y GARCÍA, 
Amneris 

DNI 
27.980.091 

San juán 663 Of. 
“A” 

3 118 PIZZUL, Daniel José  LE 5.321.327 12 de Octubre 3578, 
P.A. 

4 54 CIARFAGLIA, Carlos 
Graciano 

DNI 
8.706.917 

Luro 3894 1ro. “A” 
 

5 56 GIACOMINI, Adriana 
Gabriela 

DNI 
18.485.778 

3 de Febrero 3643, 
piso 3ro. “B” 

6 96 WEINMANN, Carlos 
Enrique 

DNI 
14.066.926 

Av. Colón 2817 P.A.

7 125 PEDERSEN, Claudia 
Analía 

DNI 
17.179.740  

11 de Septiembre 
3465 

8 103 LEBRON, José Antonio DNI 
11.511.147 

Av. Juan José Paso 
2592, 1er. piso 

9 83 FERNÁNDEZ ORDÓÑEZ, 
Miguel A 

DNI 
8.598.303 

25 de Mayo 2914, 
piso 1ro. Of. “B” 

10 42 ERCORECA, Angélica 
Beatriz  

DNI 
10.396.857 

Guido 1341 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N°  8 
 Nro Apellido y Nombre Documento Domicilio 
1 76 SESTO, Rubén Daniel DNI 

11.789.579 
Mugaburu 5853 

2 46 APARAIN, Marcela 
Adriana 

DNI 
16.923.628 

Corrientes 3605 

3 37 MARTÍNEZ DELFINO, 
Fernando D 

DNI 
7.803.421 

San Martín 4141 
Piso 1ro. 

4 66 CHOCO, Carlos Alberto LE 5.004.654 San Martín 4141 
 



 11

5 8 D´ATRI, Mario DNI 
7.793.570 

Ortiz de Zárate 
6450 

6 34 BELGA, Liliana 
Beatriz 

DNI 
12.201.286 

Garay 2635 

7 123 TEIXEIRA POÇAS, 
Walter 

DNI 
16.025.663 

Av. Luro 3894, 1ro. 
“A” 

8 102 RAIMUNDO, Armando LE 4.688.585 25 de Mayo 2980 
9 47 ETCHEGARAY PEÑA, Elsa 

A 
DNI 
1.721.376 

Guido 1645 

10 5 CELI, Antonio DNI 
93.700.233 

11 de Septiembre 
3167 piso 9, depto. 
“D” 

 
 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N°  9 
 Nro Apellido y Nombre Documento Domicilio 
1 19 ZAFFAR, Liliana Rosa LC 4.508.395 Alberti 3065 
2 15 JURIC, Sergio Rolando DNI 

18.175.281 
Diag. Pueyrredón 
2965 piso 10,dep. 
49 

3 30 PIOLETTI, Moisés 
Carlos  

LE 5.323.800 Alte. Brown 3185 
5to. 11 

4 138 NINNO, Jorge Alfredo DNI 
5.325.936 

Córdoba 3598 

5 111 QUESADA, Francisco  DNI 
5.323.736 

12 de Octubre 3578, 
P.A. 

6 23 GONZÁLEZ, Angela 
Susana 

DNI 
4.456.467 

Alberti 3065 

7 99 PONCE DE LEÓN, Omar 
Alcides  

DNI 
13.025.889 

Alsina 2365, 5to. 
“E” 

8 24 SACCHET, Dina Pierina DNI 
13.614.506 

José Marti 1693 

9 94 RICCHETTI, Camila del 
Luján 

DNI 
11.351.078 

Colón 3130, 10mo. 
“B”  

10 78 PUGLISI, Betina 
Adriana 

DNI 
13.006.104 

San Martín 4141 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N°  10 
 Nro Apellido y Nombre Documento Domicilio 
1 92 HADDAD, Guillermo 

José  
DNI 
14.393.907 

Santa Fe 3651 

2 53 FEMENIA, Estela DNI 
10.590.101 

H. Yrigoyen 3122 
1ro. “A” 

3 90 VIRGILIO BENAYAS, 
Claudia A 

DNI 
14.796.263 

Catamarca 2076 piso 
8, Of. “E” 

4 40 RIPAMONTI, Mónica 
Cecilia 

DNI 
12.46.967 

Ortíz de Zárate 
6450 

5 97 MASOLA, Mario Marcelo DNI 
10.591.680 

Gral, Paz 3145 

6 43 GILES, Manuel Eduardo DNI 
10.098.729 

11 de Septiembre 
3722 

7 115 HUICI, Luis Federico DNI J.B. Justo 50, 6to. 



 12

22.363.500 “B” 
8 17 GAMBA, María Patricia 

Sara 
DNI 
16.761.171 

Av. Luro 3818 

9 63 ECKER, Verónica Rosa DNI 
14.319.171 

Arenales 3061 P.B. 
“B” 

10 116 LÓPEZ DOMAICA, Jorge 
Néstor 

DNI 
11.874.539 

Av. Colón 2817 P.A.

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 11 
 Nro Apellido y Nombre Documento Domicilio 
1 49 VILA, Abel Arnaldo DNI 

8.536.480 
Av. Libertad 3255 
piso 3ro, “A” 

2 132 CERELLI, Alberto 
Fabián 

DNI 
18.127.048 

Pringles 1370 

3 80 BALLERIO, Graciela 
María 

LC 6.138.325 H. Yrigoyen 2184 
piso 1ro, Of. 4 

4 77 ABREGO, Jorge Oscar DNI 
11.048.949 

Daprotis 6125 

5 18 PERUZZO, Raquel 
Beatriz 

DNI 
12.373.972 

Independencia 1129 

6 14 MARINI, Osvaldo 
Rodolfo  

DNI 
8.702.623 

Tucumán 2945 

7 107 ARANGO, Roberto Oscar LE 8.40.966 Gral. Roca 3095 
8 59 BARBIER, Christian 

Omar 
DNI 
20.425.823 

H. Yrigoyen 2537 

9 48 BARBETTI, Nilda Noemí DNI 
6.517.269 

Av. Luro 3894 1ro. 
“A” 

10 11 MÉNDEZ, Cecilia 
Beatriz 

DNI 
13.974.558 

La Rioja 2732 “A” 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 12 
 Nro Apellido y Nombre Documento Domicilio 
1 79 AMOR, Guillermo César LE 5.314.296 Rawson 2272 
2 31 FERNÁNDEZ, Juan 

Bautista  
LE 5.326.055 9 de Julio 3245 

3 41 COLAIANNI, Juan 
Carlos 

DNI 
8.460.391 

Hipólito Irigoyen 
3122 1ro. “A” 

4 55 ROBUSCHI, Liliana 
Alicia  

DNI 
6.498.067 

Arenales 3061 P.B. 
“B” 

5 101 FORTINI, María Elena DNI 
10.590.707 

11 de Septiembre 
3548 

6 121 PÉREZ, Liliana 
Cecilia  

DNI 
12.201.949 

Alberti 2666 

7 61 AIELLO, Rodolfo 
Salvador 

DNI 
11.134.181 

Av. Luro 3894 1ro. 
“A” 

8 20 GALILEA, Oscar  DNI 
10.356.632 

Alberti 2666 1ro. 
“A” 

9 9 MARTÍNEZ, Daniel 
Fernando 

DNI 
14.067.791 

Mitre 3134 

10 71 GELSO, Néstor Carlos DNI 
5.501.575 

25 de Mayo 2980 

 



 13

JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 13 
 Nro Apellido y Nombre Documento Domicilio 
1 68 GAMBINI, Félix 

Rodolfo  
DNI 
5.331.376 

Catamarca 2076 1ro. 
C 

2 127 CARRIQUIRY, José Luis LE 4.748.741 H. Irigoyen 2537 
3 86 MOURE, Mercedes 

Carmen 
LC 6.551.626 Alte. Brown 3185 

piso 5to. Of. 10 
4 33 PANIZO, María 

Cristina 
DNI 
11.048.970 

25 de Mayo 2980 

5 1 SÁNCHEZ, Silvia 
Graciela 

DNI 
10.099.107 

Matheu 2372 

6 95 SUÁREZ, Isabel Elena DNI 
6.707.252 

25 de Mayo 3161 
2do. piso, depto. 2

7 120 BARRESI, Carlos Hugo DNI 
10.914.578 

Av. Luro 3894, 1ro. 
“A” 

8 38 PALESTINI, María 
Eugenia 

DNI 
18.331.344 

San Luis 2478 

9 136 TOMATTIS, Elisa 
Esther 

DNI 
14.688.801 

Av. Colón 3073 2do. 
“B” 

10 26 MANSANTA, Manuel 
Oscar 

DNI 
8.383.687 

Ortiz de Zárate 
6450 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 14 
 Nro Apellido y Nombre Documento Domicilio 
1 50 CASEMAYOR, Alfredo 

Ernesto 
DNI 
13.896.587 

Av. Luro 3810 P.A. 

2 32 CIAPPINA, Elsa 
Magdalena 

DNI 
10.528.094 

Antonio Valentín 
521 

3 10 DI MARTINO, Roberto DNI 
11.786.806 

Corrientes 1725 
piso 2do. Of. 16 

4 62 GARATE, Alejandra DNI 
16.012.190 

H. Yrigoyen 3347 
P.B. “B” 

5 27 HERMIDA, Marcelo 
Rubén 

DNI 
14.796.110 

La Rioja 2009 2do. 
“B”. 

6 84 GÓMEZ GONZÁLEZ, Celsa 
de la E 

DNI 
11.048.453  

Saavedra 2051 

7 133 ISSIN, Gustavo Daniel DNI 
16.265.893 

Rawson 2272 

8 52 LECUNA, Miguel Angel DNI 
12.200.516 

Av. Colón 3130 
10mo. “B” 

9 67 GIANNETTI, Diego 
Fabian 

DNI 
16.012.825 

Rawson 1387 1er. 
Piso 

10 134 MANES, Pascual 
Roberto A  

DNI 
13.878.712 

Alte.Brown 3336 
3er. Piso.  

 
d) SINDICOS SUPLENTES CATEGORÍA “B” 

JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 1 
 Nro APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO DOMICILIO 
1 6 COMELLI, María Cecilia DNI 

25.265.599 
José Ingenieros 65



 14

2 18 GANOVELLI, Juan Martín DNI 
25.107.599 

Rodríguez Peña 
3118 

3 44 RIVERO, Susana Graciela DNI 
14.676.146 

Alte. Brown 3336, 
3er. piso 

4 25 MORENO, Daniel Ángel DNI 
13.738.432 

Rivadavia 3174 
piso 5to. Of. 51 

5 7 POMPILIO, Mónica 
Cristina  

DNI 
16.729.274 

Berutti 5742 

6 1 ITURRALDE, Alberto José DNI 
14.832.418 

25 de mayo 2980 

7 40 MÉNDEZ, Ricardo Javier DNI 
21.666.199 

Casildo Villar 567

8 52 DE TELLERÍA, Oscar 
Edgardo 

DNI 
11.458.696 

Av. Luro 3280 piso 
2, Of. 7 

9 8 GONZÁLEZ, Mariela Lisa DNI 
23.313.422 

Av. Luro 2633 Piso 
6 Depto “B” 

10 15 GALAY, Gabriela Amalia  DNI 
18.845.773 

Santa Fe 3317 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 2 
 Nro APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO DOMICILIO 
1 29 URRUTIA, Néstor Omar DNI 

21.571.209 
Ortiz de Zárate 
6450 

2 47 GUINIS, Claudia Irene DNI 
12.758.617 

Ortiz de Zárate 
6450 

3 43 GUTIÉRREZ, Jorge Luis DNI 
10.590.044 

Av. Luro 3238 piso 
7, depto. “B” 

4 17 MOLINARI, Armando Luis  DNI 
4.380.980 

Av. Colón 3073, 
2do. “B” 

5 48 LATORRE, Jorge Javier DNI 
14.551.979 

Olavarría 2284 

6 42 MASUH, Silvia Adriana DNI 
13.650.910 

Gral. Rivas 3330 

7 26 REDOLATTI, Horacio José DNI 
11.350.130 

Rawson 2272 

8 49 MALTAGLIATI, Julio César DNI 
22.531.428 

Av. Luro 3280 2do. 
7 

9 23 MERODIO, Alejandro César DNI 
22.234.069 

3 de Febrero 3643, 
3r. “B” 

10 28 DI IULIO, Rosana  DNI 
18.346.742 

López de Gomara 
5153 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 3 
 Nro APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO DOMICILIO 
1 4 SPEZIALE, Raúl Enrique DNI 

8.482.199 
Libertad 3255 
3ro. “A” 

2 11 ZAPPATERRA, Mónica 
Leticia  

DNI 
21.126.094

San Luis 2989 

3 45 AZCORRETA, Patricia 
Virginia 

DNI 
13.601.520

Castelli 274 



 15

4 22 ALTUBE, Emilio 
Alejandro 

DNI 
17.820.167

Rodríguez Peña 
3135 1ro. “C” 

5 27 PETRARU, Carlos Martín DNI 
23.505.253

Alberti 2666 1ro. 
Of. “A” 

6 37 MUSSER, Diego Ignacio  DNI 
22.341.251

Av. Colón 3130 
5to. piso 

7 14 BALIÑA, Ariel Alberto DNI 
17.981.533

Almafuerte 1582 

8 16 DRIUSSI, Marcos Javier DNI 
21.749.550

9 de Julio 3908 

9 39 SAUMELL, Carlos 
Salvador 

DNI 
24.251.370

Rodríguez Peña 
2251 

10 31 CARLINO, César Alberto DNI 
8.340.716 

H. Yrigoyen 2537 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 4 
 Nro APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO DOMICILIO 

1 34 FILSINGER, Cristina 
Albina 

DNI 
13.551.756

Mitre 1955 3ro. 
“A” 

2 24 GIMÉNEZ, Julio Gerardo DNI 
8.702.494 

San Martín 4141 

3 9 PASCUAS, Diego Martín DNI 
17.620.405

Rivadavia 3164 
piso 5 Of. 51 

4 12 CIVALE, Matías Raúl DNI 
25.931.543

25 de Mayo 2980 

5 19 CECCHI, Mariano DNI 
22.007.616

L. N. Alén 3594 
1er. piso Of. 1 

6 35 FERNÁNDEZ, Marcelo 
Adrián 

DNI 
14.676.478

Rawson 2075 

7 32 CARREA, María Cristina DNI 
6.237.418 

Catamarca 1819 
6to. “F” 

8 2 DÍAZ, Isidoro Ramón  DNI 
10.745.260

25 de Mayo 2980 

9 10 SÁNCHEZ, Dante Javier  DNI 
20.434.307

Vergara 2752 

10 20 DEMIRDJIAN, Gladys 
María 

DNI 
13.577.062

San Marín 4255 
P.A. 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 5 
 Nro APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO DOMICILIO 



 16

1 33 GONZÁLEZ, Claudia 
Mónica  

DNI 
13.601.179

25 de Mayo 2980 

2 13 RAMOS MÉNDEZ, 
Alejandro M 

DNI 
25.562.169

Alberti 2666 piso 
1ro. Of. A 

3 5 BRINDESI, Gabriel 
Ernesto 

DNI 
22.158.160

Puán 2152 

4 41 MATTEUCCI, Norma 
Estela 

DNI 
6.655.012 

San Luis 3285 

5 36 PALOSCHI, Liliana 
Graciela 

DNI 
10.931.683

San Martín 2544 
Of. 42 

6 3 HERNÁNDEZ, Daniel 
Ricardo 

DNI 
12.516.636

Mitre 2802 

7 30 NÚÑEZ, María Antonia  DNI 
12.709.544

11 de Septiembre 
3722 

8 38 DISTEFANO, Carlos
Alberto 

DNI 
4.751.658 

H. Irigoyen 1368 
5to. “A” 

9 46 D´ANGELO, Jorge 
Alberto 

DNI 
8.615.123 

Guido 1908 piso 4 
depto. “D” 

10 51 INFANTI, Andrea 
Fabiana 

DNI 
21.571.364

Independencia 
2651 P.A. 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N°  6 
 Nro APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO DOMICILIO 
1 50 BECCACECI, Sergio 

Amilcar 
DNI 
13.486.832

Ortiz de Zárate 
6460 

2 21 BOSISI, Claudia 
Adriana 

DNI 
16.462.584

Alberti 2666 

3 5 BRINDESI, Gabriel 
Ernesto 

DNI 
22.158.160

Puán 2152 

4 30 NÚÑEZ, María Antonia  DNI 
12.709.544

11 de Septiembre 
3722 

5 24 GIMÉNEZ, Julio Gerardo DNI 
8.702.494 

San Martín 4141 

6 16 DRIUSSI, Marcos Javier DNI 
21.749.550

9 de Julio 3908 

7 7 POMPILIO, Mónica 
Cristina  

DNI 
16.729.274

Berutti 5742 

8 32 CARREA, María Cristina DNI 
6.237.418 

Catamarca 1819 
6to. “F” 

9 35 FERNÁNDEZ, Marcelo 
Adrián 

DNI 
14.676.478

Rawson 2075 

10 29 URRUTIA, Néstor Omar DNI 
21.571.209

Ortiz de Zárate 
6450 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N°  7 
 Nro APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO DOMICILIO 
1 8 GONZÁLEZ, Mariela Lisa DNI 

23.313.422
Av. Luro 2633 
Piso 6 Depto “B” 

2 45 AZCORRETA, Patricia 
Virginia 

DNI 
13.601.520

Castelli 274 



 17

3 37 MUSSER, Diego Ignacio  DNI 
22.341.251

Av. Colón 3130 
5to. piso 

4 34 FILSINGER, Cristina 
Albina 

DNI 
13.551.756

Mitre 1955 3ro. 
“A” 

5 41 MATTEUCCI, Norma 
Estela 

DNI 
6.655.012 

San Luis 3285 

6 50 BECCACECI, Sergio 
Amilcar 

DNI 
13.486.832

Ortiz de Zárate 
6460 

7 36 PALOSCHI, Liliana 
Graciela 

DNI 
10.931.683

San Martín 2544 
Of. 42 

8 47 GUINIS, Claudia Irene DNI 
12.758.617

Ortiz de Zárate 
6450 

9 42 MASUH, Silvia Adriana DNI 
13.650.910

Gral. Rivas 3330 

10 11 ZAPPATERRA, Mónica 
Leticia  

DNI 
21.126.094

San Luis 2989 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 8 
 Nro APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO DOMICILIO 
1 9 PASCUAS, Diego Martín DNI 

17.620.405
Rivadavia 3164 
piso 5 Of. 51 

2 52 DE TELLERÍA, Oscar
Edgardo 

DNI 
11.458.696

Av. Luro 3280 
piso 2, Of. 7 

3 39 SAUMELL, Carlos 
Salvador 

DNI 
24.251.370

Rodríguez Peña 
2251 

4 49 MALTAGLIATI, Julio 
César 

DNI 
22.531.428

Av. Luro 3280 
2do. 7 

5 22 ALTUBE, Emilio 
Alejandro 

DNI 
17.820.167

Rodríguez Peña 
3135 1ro. “C” 

6 25 MORENO, Daniel Ángel DNI 
13.738.432

Rivadavia 3174 
piso 5to. Of. 51 

7 23 MERODIO, Alejandro 
César 

DNI 
22.234.069

3 de Febrero 
3643, 3r. “B” 

8 1 ITURRALDE, Alberto 
José  

DNI 
14.832.418

25 de mayo 2980 

9 21 BOSISI, Claudia 
Adriana 

DNI 
16.462.584

Alberti 2666 

10 14 BALIÑA, Ariel Alberto DNI 
17.981.533

Almafuerte 1582 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 9 
 Nro APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO DOMICILIO 
1 33 GONZÁLEZ, Claudia 

Mónica  
DNI 
13.601.179

25 de Mayo 2980 

2 46 D´ANGELO, Jorge Alberto DNI 
8.615.123 

Guido 1908 piso 
4 depto. “D” 



 18

3 20 DEMIRDJIAN, Gladys 
María 

DNI 
13.577.062

San Marín 4255 
P.A. 

4 44 RIVERO, Susana Graciela DNI 
14.676.146

Alte. Brown 
3336, 3er. piso 

5 6 COMELLI, María Cecilia DNI 
25.265.599

José Ingenieros 
65 

6 17 MOLINARI, Armando Luis DNI 
4.380.980 

Av. Colón 3073, 
2do. “B” 

7 38 DISTEFANO, Carlos 
Alberto 

DNI 
4.751.658 

H. Irigoyen 1368 
5to. “A” 

8 40 MÉNDEZ, Ricardo Javier DNI 
21.666.199

Casildo Villar 
567 

9 2 DÍAZ, Isidoro Ramón  DNI 
10.745.260

25 de Mayo 2980 

10 4 SPEZIALE, Raúl Enrique DNI 
8.482.199 

Libertad 3255 
3ro. “A” 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 10  
 Nro APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO DOMICILIO 
1 27 PETRARU, Carlos Martín DNI 

23.505.253
Alberti 2666 1ro. 
Of. “A” 

2 15 GALAY, Gabriela Amalia DNI 
18.845.773

Santa Fe 3317 

3 10 SÁNCHEZ, Dante Javier  DNI 
20.434.307

Vergara 2752 

4 3 HERNÁNDEZ, Daniel 
Ricardo 

DNI 
12.516.636

Mitre 2802 

5 19 CECCHI, Mariano DNI 
22.007.616

L. N. Alén 3594 
1er. piso Of. 1 

6 18 GANOVELLI, Juan Martín DNI 
25.107.599

Rodríguez Peña 
3118 

7 12 CIVALE, Matías Raúl DNI 
25.931.543

25 de Mayo 2980 

8 48 LATORRE, Jorge Javier DNI 
14.551.979

Olavarría 2284 

9 28 DI IULIO, Rosana  DNI 
18.346.742

López de Gomara 
5153 

10 31 CARLINO, César Alberto DNI 
8.340.716 

H. Yrigoyen 2537 

 
 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 11 
 Nro APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO DOMICILIO 
1 13 RAMOS MÉNDEZ, 

Alejandro M 
DNI 
25.562.169

Alberti 2666 piso 
1ro. Of. A 

2 51 INFANTI, Andrea 
Fabiana 

DNI 
21.571.364

Independencia 
2651 P.A. 



 19

3 43 GUTIÉRREZ, Jorge Luis DNI 
10.590.044

Av. Luro 3238 
piso 7, depto. 
“B” 

4 26 REDOLATTI, Horacio 
José 

DNI 
11.350.130

Rawson 2272 

5 2 DÍAZ, Isidoro Ramón  DNI 
10.745.260

25 de Mayo 2980 

6 17 MOLINARI, Armando Luis DNI 
4.380.980 

Av. Colón 3073, 
2do. “B” 

7 15 GALAY, Gabriela Amalia DNI 
18.845.773

Santa Fe 3317 

8 22 ALTUBE, Emilio 
Alejandro 

DNI 
17.820.167

Rodríguez Peña 
3135 1ro. “C” 

9 25 MORENO, Daniel Ángel DNI 
13.738.432

Rivadavia 3174 
piso 5to. Of. 51 

10 31 CARLINO, César Alberto DNI 
8.340.716 

H. Yrigoyen 2537 

 
 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 12 
 Nro APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO DOMICILIO 
1 39 SAUMELL, Carlos 

Salvador 
DNI 
24.251.370

Rodríguez Peña 
2251 

2 43 GUTIÉRREZ, Jorge Luis DNI 
10.590.044

Av. Luro 3238 
piso 7, depto. 
“B” 

3 16 DRIUSSI, Marcos Javier DNI 
21.749.550

9 de Julio 3908 

4 26 REDOLATTI, Horacio José DNI 
11.350.130

Rawson 2272 

5 1 ITURRALDE, Alberto José DNI 
14.832.418

25 de mayo 2980 

6 44 RIVERO, Susana Graciela DNI 
14.676.146

Alte. Brown 3336, 
3er. piso 

7 40 MÉNDEZ, Ricardo Javier DNI 
21.666.199

Casildo Villar 
567 

8 5 BRINDESI, Gabriel 
Ernesto 

DNI 
22.158.160

Puán 2152 

9 4 SPEZIALE, Raúl Enrique DNI 
8.482.199 

Libertad 3255 
3ro. “A” 

10 42 MASUH, Silvia Adriana DNI 
13.650.910

Gral. Rivas 3330 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 13 
 Nro APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO DOMICILIO 
1 51 INFANTI, Andrea Fabiana DNI 

21.571.364
Independencia 
2651 P.A. 

2 47 GUINIS, Claudia Irene DNI 
12.758.617

Ortiz de Zárate 
6450 

3 37 MUSSER, Diego Ignacio  DNI 
22.341.251

Av. Colón 3130 
5to. piso 



 20

4 30 NÚÑEZ, María Antonia  DNI 
12.709.544

11 de Septiembre 
3722 

5 41 MATTEUCCI, Norma Estela DNI 
6.655.012 

San Luis 3285 

6 36 PALOSCHI, Liliana 
Graciela 

DNI 
10.931.683

San Martín 2544 
Of. 42 

7 19 CECCHI, Mariano DNI 
22.007.616

L. N. Alén 3594 
1er. piso Of. 1 

8 48 LATORRE, Jorge Javier DNI 
14.551.979

Olavarría 2284 

9 35 FERNÁNDEZ, Marcelo 
Adrián 

DNI 
14.676.478

Rawson 2075 

10 3 HERNÁNDEZ, Daniel 
Ricardo 

DNI 
12.516.636

Mitre 2802 

 
JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N° 14 
 Nro APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO DOMICILIO 
1 13 RAMOS MÉNDEZ, Alejandro 

M 
DNI 
25.562.169

Alberti 2666 piso 
1ro. Of. A 

2 33 GONZÁLEZ, Claudia 
Mónica  

DNI 
13.601.179

25 de Mayo 2980 

3 50 BECCACECI, Sergio 
Amilcar 

DNI 
13.486.832

Ortiz de Zárate 
6460 

4 49 MALTAGLIATI, Julio 
César 

DNI 
22.531.428

Av. Luro 3280 
2do. 7 

5 28 DI IULIO, Rosana  DNI 
18.346.742

López de Gomara 
5153 

6 10 SÁNCHEZ, Dante Javier  DNI 
20.434.307

Vergara 2752 

7 45 AZCORRETA, Patricia 
Virginia 

DNI 
13.601.520

Castelli 274 

8 9 PASCUAS, Diego Martín DNI 
17.620.405

Rivadavia 3164 
piso 5 Of. 51 

9 14 BALIÑA, Ariel Alberto DNI 
17.981.533

Almafuerte 1582 

10 8 GONZÁLEZ, Mariela Lisa DNI 
23.313.422

Av. Luro 2633 
Piso 6 Depto “B” 

 
II) Publíquense las listas definitivas por tres días 

en la Mesa de Entradas del Tribunal (art. 8vo, 

Acuerdo Exrardinario N° 652). Con lo que terminó el 

acuerdo, firmando los Señores Jueces ante mí de lo 

que doy fe. 

         Si/// 



 21

///guen las firmas (Acta 684)------------------- 

 

 

 
 

NÉLIDA I. ZAMPINI      HORACIO FONT 

 

 

RICARDO D. MONTERISI  ROBERTO J. LOUSTAUNAU    

 

 

 

RAMIRO ROSALES CUELLO 

 

 

 

  MAXIMILIANO COLÁNGELO              

 

 

 
 

 
 
 
 


